

**NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO**

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 88234

**FECHA: 27-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
15	\$350	\$5.250	
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE			
1	\$2.090	\$2.090	
SOBRE CARTULINA METALICA TORRE			
1	\$1.890	\$1.890	
SOBRE GOMA EVA GLITTER JM			
1	\$600	\$600	
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO			
2	\$2.500	\$5.000	
SET 6 MASA TIPO PLAYDOH ARTCRAFT CO			
1	\$4.550	\$4.550	
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT			
1	\$4.950	\$4.950	
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B			
1	\$1.390	\$1.390	
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR			
5	\$1.550	\$7.750	
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP			
1	\$550	\$550	
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO			
1	\$300	\$300	
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS			
6	\$1.100	\$6.600	
COLA FRIA PROARTE 225GR			
1	\$1.200	\$1.200	
LAPIZ PASTEL GRASO 12COL PROARTE			
1	\$1.860	\$1.860	
CROQUERA CARTA DOBLE FAZ ARTE TOP 5			
1	\$2.690	\$2.690	
CUENTAS MADERA COLORES ARTE TOP			
1	\$700	\$700	
LIBRO PARA PINTAR MANDALAS T/B ARTC			
1	\$3.450	\$3.450	
PALO HELADO DELGADO NATURAL LATINA			
1	\$300	\$300	
GREDA 750 GR ARTEL			
1	\$1.050	\$1.050	
BARRA SILICONA 7MM 10 UN PROARTE			
1	\$1.350	\$1.350	
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE CL			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL			
1	\$400	\$400	
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO			
1	\$400	\$400	
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
2	\$250	\$500	
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE			
1	\$750	\$750	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
1	\$500	\$500	
TEMPERA 12 COLORES ROSS			
1	\$1.600	\$1.600	
PINCEL PLANO N°16 GIOTTO			
1	\$1.300	\$1.300	
PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT			
1	\$350	\$350	
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE			
1	\$4.600	\$4.600	
Descuento	%	1	9828.00
			\$ 9.828
			NETO
			\$ 46.801
			IVA 19%
			\$ 8.891
			TOTAL
			\$ 55.692



